
 

Erdoğan: FETÖ'nün Benin'deki 3 okulu kapatılacak
Benin Cumhurbaşkanı Talon ile ortak basın açıklaması yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan,Benin Cumhurbaşkanı Talon ile ortak basın açıklaması yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"FETÖ'nün Benin'deki 3 okulu kapatılacak" diye konuştu. 15 Temmuz darbe girişimini kınayan"FETÖ'nün Benin'deki 3 okulu kapatılacak" diye konuştu. 15 Temmuz darbe girişimini kınayan
Talon ise Erdoğan'ı ülkesine davet etti.Talon ise Erdoğan'ı ülkesine davet etti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Benin Cumhurbaşkanı Talon’u resmi törenle karşıladı.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Benin Cumhurbaşkanı Talon’u resmi törenle karşıladı.

  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Benin Cumhurbaşkanı
Patrice Talon ile ortak basın toplantısı düzenledi.

Talon'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden Erdoğan, 15 Temmuz'da Türkiye'de ordunun
içerisine sızan bir grup Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubunun, asker kıyafetine
bürünmüş örgütün giriştiği darbe olayının akamete uğratılması ve püskürtülmesinin ardından
Talon'un yaptığı ziyaretin manidar olduğunu ifade etti.

Erdoğan, ziyaret kapsamında imzalanan 5 anlaşmayla Türkiye-Benin arasında çok farklı bir
sürecin başlayacağını belirtti.
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Görüşmelerin samimi bir havada geçtiğini, ikili görüşmenin ardından heyetlerin bir araya
geldiğini dile getiren Erdoğan, heyetler arası görüşmede Türkiye'nin büyükelçilik binasının
gündeme geldiğini ve Talon'un büyükelçilik için Türkiye'ye yeni bir yer verilmesi teklifini
sunduğunu bildirdi.

Büyükelçilik binası inşaatının tamamlanmasının ardından Benin'e ziyarete gidebileceğini
söylediğini aktaran Erdoğan, mimarların yerinde incelemelerde bulunmasından sonra proje
çalışmasının başlatılacağını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Talon'un başarılı bir iş adamı olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
bunun Benin'e çok farklı bir vizyon katacağına inandığını belirterek, "Değerli dostuma onun
şahsında tüm Benin halkına, halkımın selamlarını özellikle iletiyorum." dedi.

'Afrika'da hedefimiz 54 büyükelçilik'

Erdoğan, 14 yıl önce göreve geldiklerinde Türkiye'nin Afrika'daki büyükelçilik sayısının 12
olduğunu, bu sayının şimdi 39'a ulaştığını dile getirerek, "Hedefimiz 54 ülkede, 54 büyükelçiliği
Afrika'da kurabilmektir. Çünkü her ülke irili, ufaklı, ne olursa olsun bizim için bir değerdir ve
her ülkenin de Birleşmiş Milletlerde, ufağı, büyüğü yok, hepsinin bir rey hakkı vardır.
Dolayısıyla bizim için hepsi önem ifade ediyor, dolayısıyla bu dostluğumuzu, dayanışmamızı da
bir arada sürdürebilmek için bizim Afrika ile olan bağlarımız çok daha güçlü olmalıdır diye
düşünüyorum." değerlendirmesinde bulundu.

'Dostumuza düşman olana, biz dost olmayız' dediler'

En az gelişmiş ülkeler toplantısının kısa bir süre önce Türkiye'de gerçekleştirildiğini hatırlatan
Erdoğan, toplantıya Afrika'dan gelen konuklarla birçok konuyu etraflıca inceleme imkanı
bulduklarını belirtti. Erdoğan, "Şu anda 54 farklı Afrika ülkesinden yaklaşık 4 bin 500 öğrenci,
gerek devletimizin gerekse gönüllü kuruluşlarımızın desteğiyle Türkiye'de eğitim alıyor. Bunun
yanında Benin'den de 87 öğrenci şu anda ülkemizde eğitim öğretim alıyor. İnşallah önümüzdeki
dönemde bu sayıyı daha da artırma imkanımız var." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kendileri de ifade ettiler ikili görüşmemizde, 'Fetonun üç tane okulu
var bizde' dediler, 'Ben hemen bu okulları kapatacağım, bunları kamulaştıracağım' ve Maarif
Vakfımızla, inşallah, bunları birlikte çalıştırmak suretiyle bu süreci aşmış olacağız. Şu ifade de
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bizler için gerçekten çok çok anlamlı, 'Bizim dostumuza düşman olana, biz dost olmayız'
dediler." diye konuştu.

İki ülke arasında 90 milyon dolarlık ticaret hacmi olduğunu söyleyen Erdoğan, konuşmasını
şöyle sürdürdü:

"Artık bu ticaret hacmini, böyle başarılı bir iş adamının başında olduğu bir Benin'le Türkiye
inşallah daha ilerilere taşıyacaktır, bundan hiç endişem yok. İş adamlarımızı kısa sürede süratle
Benin'e göndereceğiz ve Benin'deki iş adamlarıyla bizim iş adamlarımız şöyle ikili çalışmaları
öncelikle bir başlatsınlar, karşılıklı adımlar atılabilir, üçüncü ülkelerde müşterek yatırımlara
girilebilir. Bunun da başarılı adımlarını atmak suretiyle ben inanıyorum ki Benin ve Türkiye'nin
Afrika'daki bu çalışmaları çok daha büyük bir zenginlik kazanır ve Afrika'da farklı bir vizyonu
da böylece oluşturmuş olurlar."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Afrika'nın sorunlarına en iyi çözümlerin yine Afrikalı kardeşlerimiz
tarafından getirilebileceğine inanan bir siyasetçiyim. Onların her daim yanlarında olacak yol
arkadaşlarına, kara gün dostlarına ihtiyaçları olduğuna inanıyorum ve böyle bakıyorum,
değerlendirmem bu." ifadelerini kullandı.

Benin'deki FETÖ okulları kapatılacak
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değerlendirmem bu." ifadelerini kullandı.

'Afrika kıtasının geleceği aydınlıktır'

Afrika açılımını başlattıkları 2005 yılını, Afrika yılı ilan ettiklerini ve o yıl Afrika'da olduklarını
anımsatan Erdoğan, şunları kaydetti:

"En az gelişmiş ülkeler kategorisinde 48 ülkeden 34'ünün Afrika'dan olması, bizleri tabii
ziyadesiyle üzmüştür. Bu acı tabloda esas sorumlular asırlar boyunca Afrika insanının
kaynaklarını sömüren altınını, tüm madenlerini o sömürgeci ülkelerdir. Nitekim Benin de yine
sömürülen ülkelerden bir tanesiydi ve şimdi bağımsızlığına kavuşmuş bir Benin olarak kendi
ayakları üzerinde kalkması bizim iftihar vesilemiz olacaktır ama şunu iddia ile söylüyorum
Afrika kıtasının geleceği aydınlıktır, parlaktır bundan hiç endişem yok. Afrikalı kardeşlerimiz
ekonomik kalkınma bakımından da hak ettiği yerlere muhakkak gelecektir, bundan da hiç
şüphem yok."

Darbe girişimi sonrasında sergilediği dayanışma dolayısıyla Cumhurbaşkanı Talon'a
teşekkürlerini ileten Erdoğan, "Bu ziyaretin her iki ülke arasında aydınlık yarınlara vesile
olmasını diliyorum. Bugün imzalanan bu beş anlaşma ile de güçlü bir geleceğin inşa edileceğine
olan inancımı tekrar tazeliyorum." dedi.

'Benin'e ve şahsen bana güvenebilirsiniz '

Talon, konuşmasına 15 Temmuz'da yaşanan başarısız darbe girişimini şiddetle kınayarak
başladı. Talon, sadece teşebbüste kalmış olan sözkonusu vahim olayın başarıya ulaşmamış
olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve istikrarsızlık ve terörizm ile mücadelede Türk
halkının her zaman yanında olduklarının altını çizdi. Patrice Talon, “Bu olayların arkasındaki
failleri bulmak için elimizden geleni yapacağız. Konuya ilişkin talepleriniz noktasında Benin'e ve
şahsen bana güvenebilirsiniz." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile aktif ve verimli bir işbirliğinin değerlendirmesini yaptıklarını ve bu
işbirliğinin daha da ilerlemesi gerektiğini ifade ettiklerini anlatan Talon, “Benin'in Türkiye'den
öğreneceği çok şey var. Çünkü Türkiye yükselişte olan bir güç. Benin, Türkiye ile yapacağı
işbirliğinden çok şey kazanacaktır. Türkiye de gücünü daha da artırmak ve özellikle sahranın
güneyinde kendini daha da göstermek için Afrika ile işbirliğine ihtiyaç duymaktadır. Nitekim,
dünya değişiyor ve Türkiye'nin saçtığı ışık sadece Akdeniz'in güneyiyle sınırlı kalmamalıdır."
ifadelerini kullandı.

'İşbirliği son derece gerekli'

Türkiye'nin saçtığı ışık Akdeniz'in güneyiyle sınırlı
kalmamalı





 

Talon, dünyanın küçük bir köy haline geldiğini ve bu nedenle işbirliğinin son derece gerekli
olduğunu vurguladı. Dengeli bir dünyanın ancak birçok gücün mevcut olması ve birçok ülkenin
kalkınma seviyesini artırması halinde mümkün olabileceğini söyleyen Talon, “Hem şahsi
çıkarlar için hem de Afrika'nın çıkarları için biz de Türkiye'nin bu gücüne katkıda bulunmak
istiyoruz. Bu hem Türkiye'nin hem de bizim gibi ülkelerin çıkarı için doğru yoldur." şeklinde
konuştu.

Talon, 8 aydır cumhurbaşkanlığı görevini yürüttüğünü ve Türkiye ile kardeşlik ilişkilerini daha
da derinleştirmek için, göreve gelir gelmez Türkiye'ye resmi ziyarette bulunma isteğini dile
getirdiğini kaydetti.

'Güvenilir bir müttefikiniz olmak istiyoruz'

"Benin'in Afrika'nın güneyinde çok güvenilir bir müttefikiniz olmasını arzu ediyoruz." diyen
Talon, iki ülke arasında karma ekonomik komisyon oluşturulması yönündeki kanunu
onayladıklarını ve böylelikle hem siyasi hem de ekonomik anlamda işbirliğini geliştireceklerini
anlattı.

Beninli işadamlarının sık sık Türkiye'ye geleceğini ifade eden Talon, Türk iş adamlarının da
Benin'de yatırım yapmalarını istediklerini dile getirdi. Talon, "Benin, 10 milyonluk bir nüfusa
sahip istikrarlı bir ülkedir. Çok büyük bir ülke değil ama çok önemli bir ruha sahip. Herhangi bir
hastalık, salgın yoktur, doğal afet söz konusu olmamıştır. Dolayısıyla verimli ve güvenilir
yatırımların yapılabileceği bir ülke. Ülkeme daha fazla yatırım çekmek için buraya geldim." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı da ülkesine davet eden Talon, ülkesine döner dönmez bu ziyaretin
hazırlıklarına başlayacağını belirtti. Patrice Talon, "Bu, tüm sahranın güneyi için çok önemli bir
müjde olacaktır ve işbirliğinin vardığı noktayı gösterecektir. Belki birçok Afrika ülkesi de
kıskanacaktır. Çünkü tüm Afrika ülkeleri olarak Türkiye'ye hayranlık duyuyoruz." şeklinde
konuştu.

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Patrice Talon#Patrice Talon #Benin#Benin #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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